
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

BORNEO FC SAMARINDA VS PSM MAKASSAR 2 - 1

#136 03/01/2026, 15:30 WIB SEGIRI, SAMARINDA BERAWAN 29 °C PENONTON : 6771

Wasit : CANDRA

Asisten Wasit 1 : ROZIN ZUHAIRI AGIL

Asisten Wasit 2 : SULAIMAN SIMATUPANG

Cadangan Wasit : STEVEN YUBEL POLI

VAR : IRFAN WAHYU WIJANARKO

AVAR : AGUS ROMADHON

Penilai Wasit : PRASETYO HADI

Match Commisioner : DWI WIRATMONO

General Coordinator : ALFIAN NOOR

Media Officer : BRILLIAN SANJAYA

BORNEO FC SAMARINDA

ORANGE ORANGE ORANGE

[ 1 ] GK NADEO ARGA WINATA  (C)

[ 8 ] CM KEI HIROSE  

[ 9 ] CF JOEL VINICIUS SILVA DOS ANJOS   68',  87'

[ 10 ] LWF
MARIANO EZEQUIEL PERALTA
BAUER  

[ 16 ] CB KOMANG TEGUH TRISNANDA   41',  63'

[ 20 ] AM JUAN FELIPE VILLA RUIZ   83'

[ 22 ] CB CHRISTOPHE NDUWARUGIRA  

[ 23 ] LB WESTHERLEY GARCIA NOGUEIRA  

[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS  

[ 32 ] RWF
DOUGLAS COUTINHO GOMES DE
SOUZA  

 45+9',  77'

[ 54 ] RB MUHAMMAD ALFHAREZZI BUFFON  

PSM MAKASSAR

PUTIH PUTIH ABU ABU

[ 97 ] GK HILMAN SYAH  

[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO  

[ 4 ] CB
YURAN FERNANDES ROCHA LOPES 
(C)  65'

[ 8 ] CM
SAVIO ROBERTO JULIAO
FIGUEIREDO  

 77'(1)

[ 9 ] CF ALEX DE AGUIAR GOMES   2'

[ 13 ] RB SYAHRUL R LASINARI  

[ 22 ] LB VICTOR LUIZ PRESTES FILHO   53'

[ 24 ] RWF MUH. RIZKY EKA PRATAMA   58'

[ 40 ] DM GLEDSON PAIXAO DA SILVA   90+2'

[ 88 ] CM ANANDA RAEHAN ALIEF   43',  HT

[ 98 ] CF JACQUES MEDINA TEMOPELE  

SUBSTITUTES

[ 30 ] GK SYAHRUL TRISNA FADILLAH  

[ 63 ] GK DAFFA FASYA SUMAWIJAYA  

[ 6 ] CM IKHSAN NUL ZIKRAK   63'

[ 7 ] LWF MAICON DE SOUZA DA SILVA   77'

[ 11 ] LWF MUH. REDZUAN FACHGI  

[ 12 ] LB MUHAMAD RAYHAN PUTRA UTINA  

[ 52 ] CB AHMAD AGUNG SETIA BUDI  

[ 57 ] CM
MUHAMMAD NARENDRA TEGAR
ISLAMI  

[ 66 ] DM MUH. DWIKY HARDIANSYAH  

[ 88 ] RB DIKA KUSWARDANI  

[ 94 ] CF DIKA ADI NURDIANSYAH  

[ 99 ] LWF M SIHRAN H AMARULLAH  

SUBSTITUTES

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA  

[ 6 ] CM RESKY FANDI WITRIAWAN  

[ 7 ] RWF
VICTOR JONSON BENJAMIN
DETHAN  

[ 10 ] AM DAISUKE SAKAI   77'(1)

[ 18 ] CM GALA PAGAMO  

[ 29 ] CF ACHMAT FAHRUL ADITIA  

[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG   HT

[ 48 ] CM ARFAN   73'

[ 68 ] RB
MUHAMMAD DAFFA SALMAN
ZAHRAN SIDIK  

[ 71 ] RB MUH. MUFLI HIDAYAT  
 58',  65',

 77'

[ 77 ] CF ABU KAMARA   90+2'

[ 81 ] RWF ABDUL RAHMAN   77'

HEAD COACH:

FABIO ARAUJO LEFUNDES

HEAD COACH:

TOMAS TRUCHA

OFFICIAL KENA KARTU:

JOAO PEDRO RAYOL MARINHO  90+9' 

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 8 Minutes

MATCH EVENTS

2'  ALEX DE AGUIAR GOMES

KOMANG TEGUH TRISNANDA  41'

43'  ANANDA RAEHAN ALIEF

DOUGLAS COUTINHO GOMES DE SOUZA  45+9'



MATCH EVENTS

HT  ANANDA RAEHAN ALIEF

HT  AKBAR TANJUNG

53'  VICTOR LUIZ PRESTES FILHO

58'  MUH. RIZKY EKA PRATAMA

58'  MUH. MUFLI HIDAYAT

KOMANG TEGUH TRISNANDA  63'

IKHSAN NUL ZIKRAK  63'

65'  MUH. MUFLI HIDAYAT

65'  YURAN FERNANDES ROCHA LOPES

JOEL VINICIUS SILVA DOS ANJOS  68'

73'  ARFAN

77'  MUH. MUFLI HIDAYAT

77'  ABDUL RAHMAN

DOUGLAS COUTINHO GOMES DE SOUZA  77'

MAICON DE SOUZA DA SILVA  77'

77'(1)  SAVIO ROBERTO JULIAO FIGUEIREDO

77'(1)  DAISUKE SAKAI

JUAN FELIPE VILLA RUIZ  83'

JOEL VINICIUS SILVA DOS ANJOS  87'

90+2'  GLEDSON PAIXAO DA SILVA

90+2'  ABU KAMARA

JOAO PEDRO RAYOL MARINHO [OFFICIAL]  90+9'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


